６大高第９７１号

令和６年 １０月 １日

関係者各位

   東京都立大島高等学校長

    佐々木 一憲

 （公印省略）

学校説明会のお知らせ

秋涼の候、皆様におかれましては益々の御健勝のことと存じます。また日頃より本校の教育活動に対

し、御理解と御協力を頂き誠に感謝申し上げます。

さて、本校では、令和７年度入学生向け学校説明会を下記のとおり開催いたします。本校の学科と、

学校生活紹介及び、入学者選抜について御案内いたします。担任の先生、及び保護者の皆様にもご参加

いただけますので、是非とも御来校くださいますよう御案内申し上げます。

なお、本説明会は事前申し込み制とさせて頂きます。各生徒の皆様宛に案内を同封いたしますので、

お手数ですが配布していただきますようお願いいたします。

つきましては、参加希望者の方は１０月１６日(水)までに下記の QR コードもしくは、本校ホームペー

ジ掲載の Forms にてお申込みいただきますようお願いいたします。

                   記

１ 日 時  令和６年 10月 20日（日） 午後１時 30分から午後２時 40分（午後１時受付開始）

２ 場 所  本校視聴覚室

       申し込みされた方が多い場合体育館が会場になります

３ 対 象  中学生とその保護者、中学校教員

４ 申 込  QR コードか本校ホームページから Forms にて 10 月 16 日（水）

までに申し込みをお願いします。

５ 内 容  校長挨拶、生活指導、進路指導、入学者選抜、農林科、家政科に

ついて、質疑応答、個別相談、校内見学

６ 備 考  17 日以降に申し込みをされる方はお手数ですが、電話での予約をお願いします。

〔お問合せ先〕東京都立大島高等学校全日制

副校長 矢田部 正弘

電話 ０４９９２－２－１４３１

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０４９９２－２―２４６１